令和 4 年度第 1 回 日野市男女平等推進委員会

日時:令和4年8月3日(水)18:30~

場所:本庁舎 5F 505 会議室

- 1 あいさつ・自己紹介
- 2 本委員会の位置づけ等について【冊子】第4次日野市男女平等行動計画
- 3 議題
 - (1)委員長、副委員長の選任について
 - (2) 日野市パートナーシップ制度について
 - ①素案について【資料1】、補足資料、【別紙】
 - ②条例改正案について【資料 2-1,資料 2-2】
 - ③規則改正案・各種様式案について【資料3-1~資料3-4】

4 報告事項

- (1)第4次日野市男女行動計画 令和3年度評価の実施について【資料4-1、 資料4-2】
- (2) 推進委員会から市民委員の選出について

【配布資料】

- •【冊子】第4次日野市男女平等行動計画
- ・【資料1】日野市パートナーシップ制度(素案)
 - - 補足資料①・②、【別紙】パブリックコメント実施結果(案)
- ・【資料 2-1】条例改正イメージ図 (日野市男女平等基本条例 体系図)
- ·【資料 2-2】条例改正案(日野市男女平等基本条例一部改正(案))
- ·【資料 3-1】規則改正案(日野市男女平等基本条例施行規則一部改正(案))
- ・【資料 3-2】各種様式案
- ・【資料 3-3】日野市戸籍及び住民基本台帳に係る届出、請求等の本人確認に関する 事務取扱要綱 別表 1
- ・【資料 3-4】苦情等処理システム
- ・【資料 4-1】第4次 日野市男女平等行動計画評価の流れ
- ・【資料 4-2】第4次 日野市男女平等行動計画評価シート

【次回定例会】

日 時:令和4年1月頃

会 場:日野市役所本庁舎 または 多摩平の森ふれあい館

※ 別途日程の調整をさせていただきます。